
294006-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294006-2024 - Wyniki

Polska – Materiały medyczne – DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH RÓŻNYCH 
STOSOWANYCH W KARDIOLOGII
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH RÓŻNYCH STOSOWANYCH W 
KARDIOLOGII
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa cewników do obrazowania 
wewnątrznaczyniowego wraz z dzierżawą urządzeń zwanych dalej wyrobami medycznymi do 
magazynu Apteki, 2. Rodzaj oraz ilości sprzętu jednorazowego użytku określają formularze 
asortymentowo-cenowe stanowiące Załączniki 1.1-1.3 do SWZ. 3. Termin ważności 
oferowanych wyrobów medycznych nie może być krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty 
dostawy. 4. Wykonawca zobowiązany jest do dostawy przedmiotu zamówienia wraz z 
informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującym w tym zakresie prawem.
Identyfikator procedury: 51bde38b-d504-4171-a070-df079f2a1b2f
Poprzednie ogłoszenie: 156236-2024
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-009/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 005 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/294006-2024


294006-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Pakiet nr 1 - System do obrazowania IVUS i NIRS
Opis: Pakiet nr 1 - System do obrazowania IVUS i NIRS
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1 - System do obrazowania IVUS i NIRS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XIX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 
XIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o 
których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 - Zestaw zabiegowy do zwiększenia mikrokrążenia mięśnia sercowego
Opis: Pakiet nr 2 - Zestaw zabiegowy do zwiększenia mikrokrążenia mięśnia sercowego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2 - Zestaw zabiegowy do zwiększenia mikrokrążenia 
mięśnia sercowego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne



294006-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XIX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 
XIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o 
których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3 - System do aterektomii orbitalnej
Opis: Pakiet nr 3 - System do aterektomii orbitalnej
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3 - System do aterektomii orbitalnej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



294006-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XIX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 
XIII SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o 
których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 247 400,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Procardia Medical sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet 1 - Procardia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 814 320,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 1 - Procardia
Data wyboru zwycięzcy: 25/04/2024
Data zawarcia umowy: 29/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu



294006-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 814 320,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 814 320,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: POLIMED RESEARCH SP. Z.O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet 2 - Polimed
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 329 400,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 2 - Polimed
Data wyboru zwycięzcy: 25/04/2024
Data zawarcia umowy: 29/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 329 400,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 329 400,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Procardia Medical sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Pakiet 3 - Procardia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 103 680,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet nr 3 - Procardia
Data wyboru zwycięzcy: 25/04/2024
Data zawarcia umowy: 29/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu



294006-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 103 680,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 103 680,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


294006-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Procardia Medical sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9512086452
Adres pocztowy: ul. rtm. W. Pileckiego 63  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: regulacje@procardia.pl
Telefon: 22 4094390
Adres strony internetowej: https://www.procardia.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: POLIMED RESEARCH SP. Z.O.O.
Numer rejestracyjny: 9512066136
Adres pocztowy: ul. Poleczki 12  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02822
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: j.paruszewska@polimed.com.pl
Telefon: 22 643 52 60
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 24c2636e-507c-473c-81b6-01be75ee6ee1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 09:12:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 294006-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024

mailto:regulacje@procardia.pl
https://www.procardia.pl
mailto:j.paruszewska@polimed.com.pl

		2024-05-16T22:05:47+0000




